

Підприємство, організація - ТОВ "ДЕ-ЛЮКС ТЕХНОЛОГІЇ"  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (37334156)

Замовник - Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - ТОВ "ДЕ-ЛЮКС ТЕХНОЛОГІЇ"

Субпідрядник -

Договір № 1/183 від "26" 04 2017

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва

### ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\*

за травень 2017 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	241,04648	241,04648	241,04648
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва	241,04648	241,04648	241,04648
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	238,58184	238,58184	238,58184
2. Інші витрати	2,46464	2,46464	2,46464
Податок на додану вартість (ПДВ)	48,20930	48,20930	48,20930
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ</b>	<b>289,25578</b>	<b>289,25578</b>	<b>289,25578</b>

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник

" 02 " 06 2017 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М.О. Шкеред

" 02 " 06 2017 року



*Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.*

15



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<p align="center"><b>Локальний кошторис</b></p> <p align="center"><b>2-1-1</b></p> <p align="center"><b>на Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва</b></p> <p>Перелік нарахувань:</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821</p> <p align="center"><b>Розділ . Заміна основи футбольного поля (22x42)</b></p>								
1	Розбирання щелепних покриттів та основ товщиною 10 см	PH18-1-3	100м3	0,924	1907,16	439,60	<u>1467,56</u> 224,32	1762,22	<u>23,95</u> 7,95
2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	PH20-41-1	100 т	1,617	865,06	51,97	<u>813,09</u> 190,69	1398,8	<u>5,35</u> 13,83
3	Перевезення сміття до 30 км	C311-30-M	т	161,7	110,77	-	<u>110,77</u> 9,56	17911,51	<u>-</u> 66,46
4	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	PH18-22-1	100м2	9,24	670,88	137,36	<u>515,35</u> 102,65	6198,93	<u>69,39</u> 36,84
5	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	PH18-22-4 к=2	100м2	-9,24	12,32	-	<u>9,55</u> 1,13	-113,84	<u>-</u> -0,48



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	Нетканый геотекстиль Лавсан Гео 400	C111-1715 варіант 1	м2	502,32	13,93	-	-	6997,32	-
19	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 12 см із щебеню фракції 40-70 мм	PH18-24-4	100м2	5,023	690,34	89,48	<u>566,26</u> 109,11	3467,58	<u>25,27</u> 20,97
20	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	C1421-9454	м3	75,85	305,00	-	-	23134,25	-
21	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 12 см із щебеню фракції 70-120 мм	PH18-24-2	100м2	5,023	1072,01	127,91	<u>892,20</u> 161,20	5384,71	<u>36,12</u> 30,74
22	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	C1421-9451	м3	5,02	310,00	-	-	1556,2	-
23	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше Разом по розділу Влаштування основи спортивного майданчика	C1421-9453 варіант 1	м3	72,14	307,00	-	-	22146,98	-
	<b><u>Розділ . Установлення бетонних поребриків спортивного майданчика</u></b>							106760,9	<u>166,1</u> 150,12
24	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	PH18-30-1	м	164	30,79	24,14	-	5049,56	<u>216,48</u>
25	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	C1424-11600 варіант 1	м3	8,36	1436,72	-	-	12010,98	-
26	Поребрик БР 100.20.8 Разом по розділу Установлення бетонних поребриків спортивного майданчика	K589921-A003 варіант 2	шт	164	71,64	-	-	11748,96	-
	<b><u>Розділ . Улаштування водоскидних лотків на спортивному майданчику</u></b>							28809,5	<u>216,48</u>
27	Улаштування водоскидних лотків	PH18-18-1	1 м3	0,9	677,59	109,95	<u>388,08</u> 75,19	609,83	<u>5,25</u> 2,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	Лоток водовідводний	C1551-26- СП варіант 1	м	90	220,84	-	-	19875,6	-
	Разом по розділу Улаштування водоскидних лотків на спортивному майданчику							20485,43	5,25
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							228259,21	603,5
									315,86
I.	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>228259,21</b>	<b>603,50</b>
	у тому числі:								<b>315,86</b>
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					159613,63	
	- заробітна плата		грн.					10901,99	
	- вартість експлуатації машин		грн.					57743,59	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					7623,73	-
II.	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>7712,57</b>	<b>43,76</b>
III.	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					-	-
IV.	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>							-	-
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					<b>235971,78</b>	<b>647,26</b>
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	<b>Інші супутні витрати</b>		грн.					<b>1280,00</b>	-
	у тому числі:								
	- Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн.					1280,00	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					<b>237251,78</b>	<b>647,26</b>
VI.	<b>Прибуток (2,71)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					<b>2610,06</b>	<b>315,86</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1184,64	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					238581,84	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					241046,48	647.26
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості							-	
	будівництва (без ПДВ)								
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					241046,48	647.26
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					48209,30	315,86
	Всього за актом		грн.					289255,78	647.26 315,86

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 19950,61 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 10901,99 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 7623,73 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 1424,89 грн..



М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник



\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

М.О. Шкеред

" " \_\_\_\_\_ 20\_\_ року

" " \_\_\_\_\_ 20\_\_ року

" " \_\_\_\_\_ 20\_\_ року